
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2024 

z dnia 28 października 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej do spraw studentów  

i Komisji Odwoławczej do spraw studentów w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka 

Chopina 

Na podstawie § 21 ust. 3 Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie 
Rektora nr 9/2024 z dnia 13 września 2024 roku), w zw. z art. 310 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 
742 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
Powołuje się Komisję Dyscyplinarną do spraw Studentów w następującym składzie:  

1) dr hab. Małgorzata Trzaskalik-Wyrwa, prof. UMFC – przewodnicząca; 
2) dr hab. Izabella Szałaj-Zimak, prof. UMFC; 
3) dr hab. Magdalena Stępień, prof. UMFC; 
4) stud. Natalia Goś; 
5) stud. Tomasz Piasecki. 

 

§ 2. 
Powołuje się Komisję Odwoławczą do spraw Studentów w następującym składzie:  

1) dr hab. Miłosz Pękala, prof. UMFC – przewodniczący; 
2) dr hab. Bartosz Jakubczak, prof. UMFC; 
3) dr hab. Jolanta Janucik, prof. UMFC; 
4) stud. Julia Włodarczyk; 
5) stud. Antonii Figurski. 

 

§ 3. 
Kadencja Komisji, o których mowa w § 1 i 2 trwa do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 
 

 
§ 4. 

                               Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

(-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
                  Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


